
„Mirtis bus išnešta juodai balto avino pavidalu

Abu Said Al-Khudri (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) sakė: „Mirtis bus išnešta juodai balto avino pavidalu. Tada bus

sušukta: „O rojaus žmonės!“ Jie išties kaklus ir atidžiai sužiurs. Tada bus paklausta: „Ar
žinote (rojaus žmonės) kas tai yra?“ Jie atsakys: „Taip, tai mirtis.“ Tuomet jie visi bus

pamatę aviną, o po to vėl bus sušukta: „O pragaro žmonės!“ Jie išties kaklus ir atidžiai
sužiurs. Tada bus paklausta: „Ar žinote (pragaro žmonės) kas tai yra?“ Jie atsakys: „Taip,

tai mirtis.“ Ir jie visi bus pamatę aviną. Paskui jis bus paskerstas, o šauklys šauks: „O
rojaus žmonės, amžinybė jums ir jokios mirties, o pragaro žmonės, amžinybė jums ir

jokios mirties.“] Tada Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) recitavo: { Ir perspėk juos
(Muchammedai صلى الله عليه وسلم) apie sielvarto ir apgailestavimo Dieną, kai reikalas yra nuspręstas, kol

(dabar) jie yra nerūpestingoje būsenoje ir jie netiki.} [Koranas, sūra „Marjam (Marija)“
19:39]. Tai yra - šiojo gyvenimo žmonės yra nerūpestingi { ir jie netiki.} [Koranas, sūra

„Marjam (Marija)“ 19:39].
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) nurodo, kad Paskutiniojo Teismo dieną mirtis bus
atnešta juodai baltos spalvos avino pavidalu. Tada bus šaukiama: „O rojaus žmonės!“ Jie
ištemps kaklus, pakels galvas ir atidžiai sužiurs. Jiems bus pasakyta: „Ar žinote kas tai yra?“
Jie atsakys: „Taip, tai mirtis.“ ir visi jie bus pamatę ir pažinę aviną. Paskui bus šaukiama: „O
pragaro žmonės!“ Jie išties kaklus, pakels galvas ir atidžiai sužiurs. Tada bus paklausta: „Ar
žinote kas tai yra?“ Jie atsakys: „Taip, tai mirtis.“ Ir visi jie bus pamatę aviną. Paskui avinas
bus paskerstas ir bus sušukta: „O rojaus žmonės, amžinybė jums ir jokios mirties, o pragaro
žmonės,  amžinybė jums ir  jokios  mirties.“  Tai  padidins  tikinčiųjų  palaimą ir  netikinčiųjų
bausmę.  Tada  Pranašas  (ramybė  ir  Allaho  palaima  jam)  recitavo:  {  Ir  perspėk  juos
(Muchammedai (صلى الله عليه وسلم   apie  sielvarto  ir  apgailestavimo  Dieną,  kai  reikalas  yra  nuspręstas,  kol
(dabar)  jie  yra  nerūpestingoje  būsenoje  ir  jie  netiki.}  Paskutinio  Teismo dieną rojaus  ir
pragaro žmonės bus atskirti ir kiekvienas pateks į savo vietą, kurioje pasiliks amžinai. Taigi
nusikaltėlis liūdės ir gailėsis, kad nepadarė gero, o tas, kuris padarė tik truputį gero, gailėsis,
kad nepadarė daugiau.
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